

توضیح معاون نساجی درباره شرایط حضورشان در لیگ قهرمانان

علی دهقانی معاون ورزشی باشگاه نساجی مازندران با اشاره به مراسم قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا و همچنین روند حضور تیم در مسابقات می‌گوید: «لیست بازیکنان و کادر فنی باشگاه نساجی مازندران در تاریخ ۸ آگوست مطابق با ۱۷ مرداد و ۱۲ روز پیش از پایان مهلت ثبت‌نام بازیکنان در سامانه کنفدراسیون فوتبال آسیا، برای دپارتمان بین‌الملل فدراسیون فوتبال ارسال شد که این لیست شامل ۲۷ بازیکن و ۲۰ نفر کادر اجرایی و فنی بود.» او می‌گوید: «با استناد به بند ۱-۱ ماده ۲۵ این آیین‌نامه، باشگاه‌های حاضر در مرحله گروهی، در ثبت‌نام اولیه می‌توانستند حداقل ۱۸ و حداکثر ۳۵ بازیکن به ثبت برسانند و همان‌طور که گفته شد باشگاه نام ۲۷ بازیکن را جهت درج در سامانه مسابقات به دپارتمان بین‌الملل فدراسیون ارسال کرد. مطابق مقررات هر باشگاه باید نام ۳ دروازه‌بان را در لیست خود داشته باشد که این مورد نیز مدنظر قرار گرفت. طبق آیین‌نامه مسابقات و با استناد به ماده ۲۹ بند ۱-۴، حداکثر تا ۷ روز پیش از آغاز اولین بازی مرحله گروهی، باشگاه‌ها می‌توانند تا سقف ۸ بازیکن را در لیست ثبت شده، تغییر داده و یا اضافه کنند که بر همین اساس بازیکنانی که به تازگی جذب شده‌اند تا آن تاریخ به لیست آسیایی نساجی اضافه خواهند شد. با اعلام فدراسیون تمامی اسامی ارسال شده در سامانه مربوطه به ثبت رسیده است و تا این لحظه مشکلی گزارش نشده و ان‌شاءالله پس از پایان مراسم قرعه‌کشی بازیکنان جدید با هماهنگی بین ارکان مدیریتی و فنی باشگاه به لیست آسیایی اضافه خواهند شد.»

پیام نیازمند یک بازی تاریخی را از دست داد

پیام نیازمند تا پایان هفته دوم لیگ بیست و سوم با ۱۱۸ بازی با رکورد بیشترین بازی برای سپاهان در درون دروازه که توسط رحمان احمدی ثبت شده برابری کرده است که می‌توانست با عبور رحمان احمدی به تنهایی رکورددار سپاهان در تاریخ لیگ برتر شود. نیازمند در همان سه فصل اول حضورش در سپاهان در ۸۹ بازی لیگ برتر حضور داشت و با رکورد مهدی رحمتی و آرمناک با همین تعداد برابری کرد! اما حضور او در پرتغال این فرصت را از او گرفت تا از رکورد این دو بازیکن رد شود. با این حال پیام فصل گذشته به سپاهان برگشت و در هفته سوم مقابل گل‌گهر از دو گل بزرگ سپاهان پیشی گرفت. نیازمند با ثبت ۱۱۸ بازی در لیگ برتر برای سپاهان آمار ۶۱ کلین شیت رویه ثبت رسانده یعنی ۵۲٪ کلین شیت در ۱۱۸ بازی! این در حالی است که درصد کلین شیت آرمناک و مهدی رحمتی اختلاف ۲۰ درصدی با نیازمند دارد. او می‌توانست در بازی مهم برابر استقلال رکورد مهمی را در سپاهان جابه‌جا کند اما اخیر تلخ درگذشت پدرش او را از زمین فوتبال دور کرد.



هومن الیاسی

انتخاب جدید منصوریان

ظهر دیروز پس از برگزاری جلسه مشترک با حمیدرضا شعبانی، قرارداد هومن الیاسی، بازیکن ریزش ۱۷ ساله آکادمی باشگاه فولاد خوزستان به مدت ۳ سال تمدید شد تا این بازیکن آینده‌دار فرصت این را داشته باشد تا به عنوان یکی از جوان‌ترین بازیکنان لیگ برتر با پیراهن فولاد بدرخشد. این بازیکن که در پست هافبک وسط بازی می‌کند با توجه به شکل و شمایلش و البته استایل فوتبالش بسیار به عمر عبدالرحمن شبیه است.



حسین احمدی

بازگشت امیدوارانه

حسین احمدی، مدافع این فصل استقلال خوزستان در ابتدای فصل قراردادش را یک فصل دیگر با آبی‌های اهواز تمدید کرد. این مدافع البته بازی اول برابر شمس آذر را به دلیل مصدومیت از ناحیه کتف از دست داد و در هفته دوم برابر آلومینیوم نیز از ابتدای نیمه دوم در ترکیب تیم قرار گرفت. او خودش را برای این بازی آماده می‌کند.



علی پوراسماعیل

خرید جدید شمس آذر

تیم فوتبال شمس آذر قزوین در ادامه روند نقل و انتقالات خود، با نظر کادرفنی بازیکن سابق هوادار را به جمع شاگردان سعید دقیقی اضافه کرد. علی پوراسماعیل هافبک فصل گذشته تیم فوتبال هوادار تهران، با عقد قراردادی دو ساله به تیم شمس آذر پیوست. این بازیکن ۲۰ ساله پیش از هوادار در تیم شمس آذر حضور داشته است.

میانگین ۱/۶ گل زده برای ایران و ۳/۷ برای امارات

چرا نگران لیگ برتر هستیم!



دیدارهای آلومینیوم اراک با استقلال خوزستان، تراکتور با پرسپولیس، استقلال با ملوان هم با یک گل زده به پایان رسید. پیکان و گل‌گهر صفر-صفر و بازی مس رفسنجان و نساجی مازندران هم با نتیجه یک بر یک به پایان رسید. در مجموع و با تأسف بسیار در این هفته تعداد گل‌های به ثمر رسیده به ۱۳ گل کاهش یافت که در اغلب هفته‌های فصل گذشته شاهد این تعداد گل به ثمر رسیده و حتی کمتر از آن بودیم

اکبر منتشلو

روزنامه نگار

هفته اول بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان برگزار شد و بعد از برگزاری ۸ دیدار این هفته شاهد به ثمر رسیدن ۱۸ گل بودیم. این هفته از بازی‌ها سه تساوی داشت و ۵ بازی به نفع یکی از تیم‌ها تمام شد. بازی سپاهان و تراکتور با ۴ گل پرگل‌ترین بازی بود که سه گل سهم سپاهان و یک گل سهم تراکتور بود. دیدار استقلال و صنعت نفت آبادان هم با ۳ گل زده استقلال به پایان رسید. گل‌گهر سیرجان هم توانست ۳ گل وارد دروازه فولاد کند و دوباره دو بر یک ملوان را شکست داد. دیدارهای نساجی مازندران با پیکان و استقلال خوزستان با شمس آذر قزوین هم با تساوی یک-یک به پایان رسید.

دیدار هوادار و مس رفسنجان هم گلی نداشت و امتیاز بازی تقسیم شد. هفته اول بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان با این اوصاف یکی از بهترین هفته‌های بازی‌های لیگ بود چرا که در این هفته با وجود اینکه تازه بازی‌ها شروع شده بود، تعداد گل‌های به ثمر رسیده خوب و از اغلب هفته‌های فصل گذشته بیشتر بود. هفته دوم این دوره از رقابت‌ها هم برگزار شد و این هفته هم ۸ دیدار به پایان رسید. اما هر چیزی که در هفته اول کاشته و امیدوار بودیم روزهای بهتری را در لیگ برتر ببینیم، پنبه شد. هر گل‌ترین بازی هفته دوم ۳ گل شد و نسبت به هفته اول کاهش یافت. دیدار تیم‌های شمس آذر قزوین با هوادار و فولاد با صنعت‌نفت، ۲ بر یک به نفع

تیم‌های هوادار و صنعت نفت آبادان به پایان رسید. دیدار ذوب‌آهن با سپاهان هم با ۲ گل به نفع سپاهان تمام شد. دیدارهای آلومینیوم اراک با استقلال خوزستان، تراکتور با پرسپولیس، استقلال با ملوان هم با یک گل زده به پایان رسید. پیکان و گل‌گهر صفر-صفر نیز به بازی مس رفسنجان و نساجی مازندران هم با نتیجه یک بر یک به پایان رسید. در مجموع و با تأسف بسیار در این هفته تعداد گل‌های به ثمر رسیده به ۱۳ گل کاهش یافت که در اغلب هفته‌های فصل گذشته شاهد این تعداد گل به ثمر رسیده و حتی کمتر از آن بودیم. از این رو همواره نگرانی خود را بابت کیفیت لیگ برتر در گزارش‌های مختلف عنوان کردیم، اما در روزهای که نتیجه گرفتن به سرفصل همه

اهداف باشگاه‌ها تبدیل شده است، نگرانی برای کیفیت لیگ برتر جایی ندارد. در دوره‌ای که یک تیم تنها با ۱۲ گل زده؛ یعنی میانگین هر بازی ۰/۴ گل، می‌تواند همچنان به کارش در لیگ برتر ادامه دهد، گفتن از کیفیت دیوانگی خواهد بود. هفته اول رقابت‌های ادنوک لیگ امارات در شرایطی به پایان رسید که ۲۶ گل در مسابقات وارد دروازه تیم‌ها شد تا میانگین ۳/۷ گل در هر مسابقه به ثبت برسد. دیدار الشارجه و اتحاد کلیا با ۷ گل، پرگل‌ترین بازی هفته اول بود و دیدار الوصل و الامارات که با یک گل به سود الوصل به پایان رسید، کمترین گل را داشت. نکته جالب اینکه هیچ‌کدام از مسابقات این هفته با تساوی به پایان نرسید. ۱۳ گل زده در ۸ بازی در هفته دوم لیگ

برتر فوتبال کشورمان میانگین ۱/۶ گل را با میانگین لیگ امارات مقایسه کرد تا به عمق فاجعه پی برد. در فصل گذشته لیگ برتر (بیست و دومین دوره) نه تنها شاهد ادامه حضور پیکان با ۱۲ گل زده در این رقابت‌ها بودیم، بلکه حتی مدعیان این دوره از رقابت‌ها، اکثر بازی‌ها را با تک گل زده به سود خود به پایان برده بودند که در هفته دوم فصل فعلی رقابت‌ها هم تکرار شد. با نگاهی دقیق به همین اتفاقات به طور حتم متوجه خواهیم شد که چرا نه تنها لیگ برتر جذاب و تماشاگرپسندی نداریم، بلکه به دلایل عدم انتقال بازیکنان به تیم‌های مطرح و حتی عدم نتیجه مطلوب برای تیم ملی هم پی خواهیم برد که متأسفانه اهمیتی برای مسئولان فوتبال ندارد.

خمس برای شکست شارجه نیازمند هماهنگی فنی است

ندارد این طور می‌گوید: «حسین زاده بازیکن من بوده و به خوبی شخصیت او را می‌شناسم قطعاً نظر او این نبوده که نتیجه بازی برای بازیکنان اهمیت ندارد. همدلی در یک تیم که در فوتبال دنیا به آن اتحاد تیمی می‌گویند یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های تیمی است و پیش از هماهنگی مهم این است که تیم همدل و متحد باشد. در مورد تراکتور مهم‌ترین مسأله آن است که آنها به هارمونی فنی و تاکتیکی برسند.» چمنیان با اشاره به پرهوادار بودن تراکتور می‌گوید: «حضور هواداران پرشور

دیگری دارد. قطعاً بازیکنان این تیم با توجه به تجارب و سوابق خوبی که دارند به بلوغ رسیده‌اند تا مقابل این تیم اماراتی بازی خوبی را به نمایش بگذارند. تیم‌های باشگاهی ما معمولاً مقابل تیم عربی حوزه خلیج فارس نتایج بهتری دارند و از نظر روحی و روانی نسبت به این تیم‌ها برتری داریم فقط امیدوارم تراکتور تا شروع مسابقه هماهنگی لازم را پیدا کند.» او در مورد اظهارات امیرحسین حسین زاده بعد از باخت مقابل پرسپولیس که گفته بود این شکست برای برخی از بازیکنان ما اهمیت

عباس چمنیان مدیر فنی اسبق تراکتور تبریز درباره بازی امشب تراکتور ایران و شارجه امارات در پلی‌آف لیگ قهرمان آسیا می‌گوید: «با توجه به بازیکنانی که تراکتور جذب کرد و همگی بازیکنان خوب و باکیفیتی هستند انتظار عملکرد و نتایج بهتری از این تیم در شروع لیگ می‌رفت اما شاید تغییرات زیاد در ترکیب تیم و ناهماهنگی بازیکنان باعث شد که تراکتور شروع خوبی در لیگ کشورمان نداشته باشد و با مشکل مواجه شود اما بازی در پلی‌آف آسیا شرایط

